
Classement Général Arrivée

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beauxis Guillaume [251] Team Hoka PRECHAC (65400) SEH 13/03  10:32:49 3:28:39  

2 Bacou Stephane [189]  tramezaygues (65170) V1H 13/03  10:36:29 3:32:19 0:03:40

3 Meignen Arthur [160]  St Faust (64110) SEH 13/03  10:54:10 3:50:00 0:21:21

4 Pailhe-Belair Alexandre [61] Acm Running Club Guchen (65240) V1H 13/03  11:08:31 4:04:21 0:35:42

5 Campo Brice [64] Saint Lary Aure Athlétisme Vielle Aure (65170) SEH 13/03  11:11:40 4:07:30 0:38:51

6 Haristoy Raphael [46] Euskal Raid Jaxu (64220) SEH 13/03  11:17:17 4:13:07 0:44:28

7 Goimard Ronan [272]  Tarbes (65000) SEH 13/03  11:20:13 4:16:03 0:47:24

8 Minard Camille [41] Madeinpyrénées BARRANCOUEU (65240) SEH 13/03  11:23:08 4:18:58 0:50:19

9 Hervy Evan [48] Us Talence Gradignan (33170) SEH 13/03  11:28:39 4:24:29 0:55:50

10 Bouxin Christophe [166]  tuzaguet (65150) V1H 13/03  11:31:48 4:27:38 0:58:59

11 Cather Pascal [228] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 13/03  11:35:51 4:31:41 1:03:02

12
Besnard Vincent [164] Joggers Du Plateau capvern les bains

(65130)
V1H 13/03  11:46:20 4:42:10 1:13:31

13 Saighi Safia-Lise [190]  Tramezaygues (65170) SEF 13/03  11:46:30 4:42:20 1:13:41

14 Erracarret Mathieu [129] Trail Du Mourtis CUGURON (31210) SEH 13/03  11:46:44 4:42:34 1:13:55

15
Geffard Thibaut [98] Raid Vallée De Poupet Saint Christophe du

bois (49280)
SEH 13/03  11:53:06 4:48:56 1:20:17

16 François Laurent [77]  Cahors (46000) SEH 13/03  11:55:42 4:51:32 1:22:53

17 Saubadu Yannick [235]  Marambat (32190) SEH 13/03  11:56:08 4:51:58 1:23:19

18 Rossin Franck [97]  st antoine de breuilh (24230) V1H 13/03  11:58:03 4:53:53 1:25:14

19 Dauriac Hervé [119] Vcl/bm Coaching escala (65250) V1H 13/03  11:58:15 4:54:05 1:25:26

20 Bonzom Stephane [28]  avezac (65130) V1H 13/03  12:01:26 4:57:16 1:28:37

21 Colin Yoachim [175] As Vouillé 86 béruges (86190) SEH 13/03  12:02:33 4:58:23 1:29:44

22 Canton Clément [66] Tuc Triathlon Toulouse (31400) SEH 13/03  12:03:14 4:59:04 1:30:25

23 Penin Romaric [75] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEH 13/03  12:03:14 4:59:04 1:30:25

24 Lassalle Samuel [85] Vignemale LOUEY (65290) SEH 13/03  12:04:04 4:59:54 1:31:15

25 Hebrard Frederic [249] Golf'trotter BON-ENCONTRE (47240) SEH 13/03  12:06:24 5:02:14 1:33:35

26 Clerc Bruno [73] Ca Scorff Inguiniel Inguiniel (56240) SEH 13/03  12:11:39 5:07:29 1:38:50

27
Delatouche Sébastien [174] 3-Laids Isards Du 65 TARBES

(65000)
V1H 13/03  12:11:52 5:07:42 1:39:03

28
Springinsfeld Philippe [109] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 13/03  12:12:46 5:08:36 1:39:57

29 Dombriz Frédéric [118] Baztandarrak Ustaritz (64480) SEH 13/03  12:14:23 5:10:13 1:41:34

30 Carayre Patrice [250]  Caudecoste (47220) V1H 13/03  12:14:45 5:10:35 1:41:56

31
Sparfel Amélie [2] Bouliac Sport Plasir St André de Cubzac

(33240)
SEF 13/03  12:14:51 5:10:41 1:42:02

32 Dupont Fabien [222]  GRADIGNAN (33170) V1H 13/03  12:14:55 5:10:45 1:42:06

33 Penin Florian [67]  TOULOUSE (31400) SEH 13/03  12:15:11 5:11:01 1:42:22

34 Bricault Philipe [82] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 13/03  12:15:23 5:11:13 1:42:34

35 Trouche Pierre [234]  Castres (81100) SEH 13/03  12:15:48 5:11:38 1:42:59

36 Seurin Mickael [135]  Vertheuil (33180) SEH 13/03  12:18:59 5:14:49 1:46:10

37 Manier Alan [130]  Hourtin (33990) ESH 13/03  12:19:01 5:14:51 1:46:12

38 Larrieu Olivier [56]  BAGNERES DE BIGORRE () V1H 13/03  12:22:43 5:18:33 1:49:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Candebat Sebastien [5] Pxr louey (65290) SEH 13/03  12:24:22 5:20:12 1:51:33

40
Desbets Jean Philippe [103] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 13/03  12:25:18 5:21:08 1:52:29

41 Rochon Sylvain [44]  caussade (82300) V2H 13/03  12:25:33 5:21:23 1:52:44

42 Kiener Charles [243] Morvan Oxygène BOUZIN (31420) SEH 13/03  12:25:55 5:21:45 1:53:06

43 Cayuela Marion [224] Morvan Oxygene bouzin (31420) SEF 13/03  12:25:56 5:21:46 1:53:07

44 Claverie Cedric [195] Saubusse Sport Saubusse (40180) SEH 13/03  12:27:58 5:23:48 1:55:09

45 Olivier Mathieu [34] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 13/03  12:28:00 5:23:50 1:55:11

46 Tresserre  Pierre  [150] Néant  PAU (64000) SEH 13/03  12:28:26 5:24:16 1:55:37

47 Maunier Laurent [16]  TOULOUSE (31000) V1H 13/03  12:28:41 5:24:31 1:55:52

48
Doré Christopher [99] Raid Vallee De Poupet La Boissière Du

Doré (44430)
SEH 13/03  12:31:07 5:26:57 1:58:18

49
Ablain Michaël [152] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary

(82370)
V1H 13/03  12:32:20 5:28:10 1:59:31

50 Albert Alexandre [206] Esb Oxygene Blanquefort (33290) V1H 13/03  12:35:25 5:31:15 2:02:36

51 Métais Damien [176] As Vouillé 86 Lavausseau (86470) V1H 13/03  12:35:42 5:31:32 2:02:53

52
Serge Christophe [15] Lemur Team - Asptt Rennes CHANTEPIE

(35135)
SEH 13/03  12:37:50 5:33:40 2:05:01

53 Eiheramouno  Florent  [58] Euskal Raid Larceveau (64120) SEH 13/03  12:39:18 5:35:08 2:06:29

54 Espil Franck [125] Euskal Trail Saint Etienne de Baigorry (64430) SEH 13/03  12:39:21 5:35:11 2:06:32

55 Beguier Julien [146] Asptt Agen Agen (47000) SEH 13/03  12:39:34 5:35:24 2:06:45

56 Badetz David [107] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 13/03  12:39:58 5:35:48 2:07:09

57 Davasse Joel [57]  colayrac st cirq (47450) V2H 13/03  12:40:21 5:36:11 2:07:32

58 Lajuncomme Julien [143]  BAYONNE (64100) V1H 13/03  12:40:24 5:36:14 2:07:35

59 Fontana Herve [192] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 13/03  12:40:34 5:36:24 2:07:45

60 Didier Regis [163] T.p.t Saint lys (31470) V1H 13/03  12:40:35 5:36:25 2:07:46

61 Foissac Rémy [153] 6-Traildumourtis HUOS (31210) SEH 13/03  12:41:23 5:37:13 2:08:34

62
Larroude Marie-Pierre [93] Club Olympique Bayonnais TARNOS

(40220)
SEF 13/03  12:42:35 5:38:25 2:09:46

63 Gicquiau Frederic [25] Team Raidlight cepet (31620) V1H 13/03  12:43:28 5:39:18 2:10:39

64
Maurin Michael [84] Entente Poitiers Athlé 86 tugeras st maurice

(17130)
V1H 13/03  12:43:31 5:39:21 2:10:42

65 Rouquette Sebastien [59] 5-Castres81 lempaut (81700) V1H 13/03  12:43:34 5:39:24 2:10:45

66 Pfirmann Lionel [185] Capbreton Esprit Trail Capbreton (40130) SEH 13/03  12:44:45 5:40:35 2:11:56

67
Alquier Magali [199] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 13/03  12:45:07 5:40:57 2:12:18

68 Auguin Amaury [122] Aviron Cognac Cognac (16100) SEH 13/03  12:45:54 5:41:44 2:13:05

69 Brochard André [230]  FONTAINE LE COMTE () V3H 13/03  12:46:12 5:42:02 2:13:23

70
Gall Erwan [89] Racing Club Nantais SAINT JULIEN DE

CONCELLES (44450)
SEH 13/03  12:46:39 5:42:29 2:13:50

71 Dinam Sylvain [265] Pays D'auray Triathlon AURAY (56400) SEH 13/03  12:46:53 5:42:43 2:14:04

72 Picollo Sébastien [45]  PAU (64000) SEH 13/03  12:47:36 5:43:26 2:14:47

73 Impedovo David [278] Ca Morcenx Morcenx (40110) SEH 13/03  12:47:51 5:43:41 2:15:02

74 Dubergey Jonathan [55] Ca Beglais BEGLES (33130) SEH 13/03  12:47:59 5:43:49 2:15:10

75 Audebrand Bruno [255] La Rochelle Triathlon lauzieres (17137) V1H 13/03  12:48:48 5:44:38 2:15:59

76 Lajus Fabrice [161] Les Coureurs Du Vic-Bilh escures (64350) V1H 13/03  12:48:58 5:44:48 2:16:09

77 Poser Arnaud [168]  Angresse (40150) ESH 13/03  12:49:07 5:44:57 2:16:18

78 Lacaze Eric [223]  clarens (65300) V1H 13/03  12:49:10 5:45:00 2:16:21

79 Buron Glen [178]  Les Junies (46150) SEH 13/03  12:49:29 5:45:19 2:16:40

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Couanon Julien [177] Airbus Running / Bsc Blagnac (31700) V1H 13/03  12:49:54 5:45:44 2:17:05

81
Caron Christophe [154] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 13/03  12:50:10 5:46:00 2:17:21

82 Ozcoz Robert [126] Eperviers pouyastruc (65350) V2H 13/03  12:50:12 5:46:02 2:17:23

83
Mitonneau Jerome [21] Rives Du Tarn Running Labastide de

Levis (81150)
SEH 13/03  12:51:21 5:47:11 2:18:32

84 Rouchette Kévin [196]  Pessac (33600) SEH 13/03  12:52:13 5:48:03 2:19:24

85 Lavoye Fredery [31] Sba Bordes (65190) SEH 13/03  12:52:51 5:48:41 2:20:02

86
Saint-Martin Brice [145] Entente Poitiers Athle 86 vouneuil sous

biard (86580)
SEH 13/03  12:53:46 5:49:36 2:20:57

87 Negueloua Sébastien [47] Euskal Raid Gamarthe (64220) SEH 13/03  12:54:23 5:50:13 2:21:34

88 Mercadal Serge [179]  Mondonville (31700) V1H 13/03  12:54:31 5:50:21 2:21:42

89 Gargano Enrico [238]  monbrun (32600) V1H 13/03  12:55:25 5:51:15 2:22:36

90 Gesvret Cecile [71] Tiffauges Sport Orientation tiffauges (85130) V1F 13/03  12:55:35 5:51:25 2:22:46

91 Nerriere Fabrice [72] Tiffauges Sport Orientation tiffauges (85130) V1H 13/03  12:55:36 5:51:26 2:22:47

92 Bonnec Denis [259] Chu Bordeaux biganos (33380) V2H 13/03  12:55:44 5:51:34 2:22:55

93 Quesada Harry [87] Cahors Trail Lalbenque (46230) SEH 13/03  12:56:25 5:52:15 2:23:36

94 Chassagne Laurent [74]  LABASTIDE ST GEORGES (81500) V1H 13/03  12:57:22 5:53:12 2:24:33

95
Martinez Léonicio [142] Adrénaline 33 st Romain la virvée (33240

)
V1H 13/03  12:57:26 5:53:16 2:24:37

96 Leborgne Frédéric [18] Keepinsport Toulouse (31100) SEH 13/03  12:57:51 5:53:41 2:25:02

97
Labat Fabien [8] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 13/03  12:58:49 5:54:39 2:26:00

98 Soula Agnès [296] Bsc Blagnac Beauzelle (31700) SEF 13/03  12:58:53 5:54:43 2:26:04

99 Alleaud Virginie [111]  NIORT (79000) SEF 13/03  12:58:57 5:54:47 2:26:08

100 Lefèbvre Romain [242]  Paris (75019) ESH 13/03  13:00:10 5:56:00 2:27:21

101 Maneval Victor [241]  Toulouse (31000) ESH 13/03  13:00:11 5:56:01 2:27:22

102 Champeval François [62]  la rochelle () SEH 13/03  13:01:14 5:57:04 2:28:25

103 Marcou Pascal [167] Cma saint-laurent (33112) V1H 13/03  13:01:29 5:57:19 2:28:40

104 Tescari Jean Luc [39] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V2H 13/03  13:01:49 5:57:39 2:29:00

105
Menaut Richard [38] Ca Morcenx LUCBARDEZ ET BARGUES

(40090)
V1H 13/03  13:01:50 5:57:40 2:29:01

106 Cabannes Serge [169]  prechacq les bains (40465) V2H 13/03  13:02:06 5:57:56 2:29:17

107 Bouscaud  Gael [207] Moissac Athlé MONTESQUIEU (82200) V1H 13/03  13:02:41 5:58:31 2:29:52

108 Jai Cedric [252] Les Pieds Niqués Cambes (33880) SEH 13/03  13:02:43 5:58:33 2:29:54

109 Bignebat Pierre [27] Blagnac Sc BLAGNAC (31700) V2H 13/03  13:02:55 5:58:45 2:30:06

110 Lafitte Aurelia [280]  tarbes (65000) SEF 13/03  13:03:10 5:59:00 2:30:21

111 Gaubert Nicolas [96] Running Ordizan Club merilheu (65200) V1H 13/03  13:04:00 5:59:50 2:31:11

112 Le Diagon Ludovic [53] Cas Inguiniel hennebont (56700) SEH 13/03  13:04:05 5:59:55 2:31:16

113
Gervier Jean Luc [271] 8-Lez1konsciantsdu17 ANNEPONT

(17350)
SEH 13/03  13:05:56 6:01:46 2:33:07

114 Damiens David [210] 8-Lez1konsciantsdu17 juicq (17770) SEH 13/03  13:05:59 6:01:49 2:33:10

115
Ouvrard Eric [147] Tiffauges Sport Orientation TIFFAUGES

(85130)
V1H 13/03  13:06:47 6:02:37 2:33:58

116
Gaborieau Fred [149] Tiffauges Sport Orientation TIFFAUGES

(85130)
V1H 13/03  13:06:49 6:02:39 2:34:00

117
Bideau Jeremy [258] Chantonnay Raid LA FLOCELLIERE

(85700)
SEH 13/03  13:07:16 6:03:06 2:34:27

118 Cazeau Christophe [51] Egger saint paul lès dax (40990) V1H 13/03  13:07:33 6:03:23 2:34:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

119 Niort Eric [52] Egger Morcenx (40110) V1H 13/03  13:07:37 6:03:27 2:34:48

120 Madelon Laurent [4] Endurance 72 LE MANS (72100) V1H 13/03  13:08:34 6:04:24 2:35:45

121 Poser Poser [292]  Angresse (40150) V2H 13/03  13:09:48 6:05:38 2:36:59

122 Boussières Arnaud [123] Absolu Raid Pibrac (31820) SEH 13/03  13:10:28 6:06:18 2:37:39

123 Saraiva Mathieu [294]  Lagardelle (46220) SEH 13/03  13:11:06 6:06:56 2:38:17

124 Furon  Gaetan  [270]  Bagnères de Bigorre  (65200 ) SEH 13/03  13:11:07 6:06:57 2:38:18

125 Laporte Franck [19] Acbvl LAGARDELLE (46220) V1H 13/03  13:11:12 6:07:02 2:38:23

126 Dromard Ludovic [159] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 13/03  13:11:21 6:07:11 2:38:32

127 Noblet Sebastien [17] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 13/03  13:12:01 6:07:51 2:39:12

128 Retuerta Dominique [50] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 13/03  13:12:02 6:07:52 2:39:13

129 Jossot Emmanuel [36] Cap Endurance NANTES (44300) V1H 13/03  13:13:37 6:09:27 2:40:48

130 Alcayna Cedric [254] Non Licencié beyrede (65410) SEH 13/03  13:15:24 6:11:14 2:42:35

131 Combes Guillaume [83]  Le Mans (72000) SEH 13/03  13:17:11 6:13:01 2:44:22

132 Louin Patrick [128]  Mios (33380) V2H 13/03  13:17:15 6:13:05 2:44:26

133 Terracher Julien [211] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 13/03  13:17:26 6:13:16 2:44:37

134 Segoviano  Stephanie [104] Pba Trail Tarnos  (40220) SEF 13/03  13:17:51 6:13:41 2:45:02

135 Bertrand Christophe [182] Avia Club Bx sadirac (33670) V1H 13/03  13:20:12 6:16:02 2:47:23

136 Viaud Stephane [165] Avia Club GRADIGNAN  (33170) SEH 13/03  13:20:13 6:16:03 2:47:24

137
Kadioglu Aurelie [40] Les Zinzins Des Coteaux 31 st marcel paulel

(31590)
SEF 13/03  13:20:17 6:16:07 2:47:28

138 Perriguet Steve [209] Give Way!! soorts-hossegor (40150) SEH 13/03  13:20:26 6:16:16 2:47:37

139 Aussel Nicolas [171]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) V1H 13/03  13:20:45 6:16:35 2:47:56

140 Nozahic Mickael [116] Foléé Cleguéroise Pont-Scorff (56620) V1H 13/03  13:22:14 6:18:04 2:49:25

141 Cucchiara Fabian [245]  pau (64000) SEH 13/03  13:22:54 6:18:44 2:50:05

142 Blanquart Eric [42]  Auradé (32600) SEH 13/03  13:23:04 6:18:54 2:50:15

143 Puech Christophe [78] 4-Les Gypaètes Barbus Cognac (16100) V1H 13/03  13:23:46 6:19:36 2:50:57

144 Auguin Quentin [120] Aviron Cognac Gimeux (16130) ESH 13/03  13:25:12 6:21:02 2:52:23

145
Herault Richard [276] Portet Athletic Club plaisance du touch

(31830)
V1H 13/03  13:25:47 6:21:37 2:52:58

146 Bigaud Anthony [247]  La Bruffière (85530) SEH 13/03  13:26:22 6:22:12 2:53:33

147
Chinnici Anthony [148] Les Zinzins Des Coteaux 31 Saint Genies

Bellevue (31180)
SEH 13/03  13:28:17 6:24:07 2:55:28

148 Lecouffe Ludovic [134] 5-Aventurelauragaise CALMONT (31560) SEH 13/03  13:28:44 6:24:34 2:55:55

149 Testard Luc [198]  PRADINES (46090) V2H 13/03  13:30:17 6:26:07 2:57:28

150 Bellet Christophe [63] Us Aigrefeuille Athletisme THAIRE (17290) V2H 13/03  13:31:02 6:26:52 2:58:13

151 Quesada Manuel [101] Cahors Trail Le Montat (46090) V3H 13/03  13:33:26 6:29:16 3:00:37

152 Girard Cedric [201] Ca Portets CASTRES GIRONDE (33640) SEH 13/03  13:37:31 6:33:21 3:04:42

153 Lafont Henri [208] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 13/03  13:37:49 6:33:39 3:05:00

154 Thomasse Franck [203]  PAREMPUYRE (33290) V1H 13/03  13:39:27 6:35:17 3:06:38

155 Barnas Axelle [193] Entente Poitiers Athlé 86 Vivonne (86370) SEF 13/03  13:39:39 6:35:29 3:06:50

156 Rambaud David [35]  moustey (40410) V1H 13/03  13:40:28 6:36:18 3:07:39

157 Girard Simon [76]  odos (65310) ESH 13/03  13:47:32 6:43:22 3:14:43

158 Brandel Gregory [106] Team Chrysalide64 bayonne (64100) SEH 13/03  13:48:13 6:44:03 3:15:24

159
Cazaubon Romain [121] Les Joggers Du Plateau LANNEMEZAN

(65300)
V1H 13/03  13:50:35 6:46:25 3:17:46

160 Blouin Antoine [7] Entente Sévre La Romagne (49740) SEH 13/03  13:50:36 6:46:26 3:17:47

161 Epelva Nicolas [200] Esb Oxygene le pian medoc (33290) SEH 13/03  13:50:54 6:46:44 3:18:05

162 Lesbarreres David [284]  SAUBION (40230) V1H 13/03  14:06:39 7:02:29 3:33:50

163 Seddiki Stéphane [194]  Saint Vincent de Tyrosse (40230) V1H 13/03  14:06:41 7:02:31 3:33:52
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Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Fauret [181]  31150 SEH

Paul Leveque [191] Carquefou Ac 44980 V2H

Patrick Marsollier [225] Ama Cugand 85610 V1F

Manuel Perochain [124]  17430 V1H

Nicolas Portal [170]  31200 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beauxis Guillaume [251] Team Hoka PRECHAC (65400) SEH 13/03  10:32:49 3:28:39  

2 Bacou Stephane [189]  tramezaygues (65170) V1H 13/03  10:36:29 3:32:19 0:03:40

3 Meignen Arthur [160]  St Faust (64110) SEH 13/03  10:54:10 3:50:00 0:21:21

4 Pailhe-Belair Alexandre [61] Acm Running Club Guchen (65240) V1H 13/03  11:08:31 4:04:21 0:35:42

5 Campo Brice [64] Saint Lary Aure Athlétisme Vielle Aure (65170) SEH 13/03  11:11:40 4:07:30 0:38:51

6 Haristoy Raphael [46] Euskal Raid Jaxu (64220) SEH 13/03  11:17:17 4:13:07 0:44:28

7 Goimard Ronan [272]  Tarbes (65000) SEH 13/03  11:20:13 4:16:03 0:47:24

8 Minard Camille [41] Madeinpyrénées BARRANCOUEU (65240) SEH 13/03  11:23:08 4:18:58 0:50:19

9 Hervy Evan [48] Us Talence Gradignan (33170) SEH 13/03  11:28:39 4:24:29 0:55:50

10 Bouxin Christophe [166]  tuzaguet (65150) V1H 13/03  11:31:48 4:27:38 0:58:59

11 Cather Pascal [228] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 13/03  11:35:51 4:31:41 1:03:02

12
Besnard Vincent [164] Joggers Du Plateau capvern les bains

(65130)
V1H 13/03  11:46:20 4:42:10 1:13:31

13 Erracarret Mathieu [129] Trail Du Mourtis CUGURON (31210) SEH 13/03  11:46:44 4:42:34 1:13:55

14
Geffard Thibaut [98] Raid Vallée De Poupet Saint Christophe du

bois (49280)
SEH 13/03  11:53:06 4:48:56 1:20:17

15 François Laurent [77]  Cahors (46000) SEH 13/03  11:55:42 4:51:32 1:22:53

16 Saubadu Yannick [235]  Marambat (32190) SEH 13/03  11:56:08 4:51:58 1:23:19

17 Rossin Franck [97]  st antoine de breuilh (24230) V1H 13/03  11:58:03 4:53:53 1:25:14

18 Dauriac Hervé [119] Vcl/bm Coaching escala (65250) V1H 13/03  11:58:15 4:54:05 1:25:26

19 Bonzom Stephane [28]  avezac (65130) V1H 13/03  12:01:26 4:57:16 1:28:37

20 Colin Yoachim [175] As Vouillé 86 béruges (86190) SEH 13/03  12:02:33 4:58:23 1:29:44

21 Canton Clément [66] Tuc Triathlon Toulouse (31400) SEH 13/03  12:03:14 4:59:04 1:30:25

22 Penin Romaric [75] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEH 13/03  12:03:14 4:59:04 1:30:25

23 Lassalle Samuel [85] Vignemale LOUEY (65290) SEH 13/03  12:04:04 4:59:54 1:31:15

24 Hebrard Frederic [249] Golf'trotter BON-ENCONTRE (47240) SEH 13/03  12:06:24 5:02:14 1:33:35

25 Clerc Bruno [73] Ca Scorff Inguiniel Inguiniel (56240) SEH 13/03  12:11:39 5:07:29 1:38:50

26
Delatouche Sébastien [174] 3-Laids Isards Du 65 TARBES

(65000)
V1H 13/03  12:11:52 5:07:42 1:39:03

27
Springinsfeld Philippe [109] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 13/03  12:12:46 5:08:36 1:39:57

28 Dombriz Frédéric [118] Baztandarrak Ustaritz (64480) SEH 13/03  12:14:23 5:10:13 1:41:34

29 Carayre Patrice [250]  Caudecoste (47220) V1H 13/03  12:14:45 5:10:35 1:41:56

30 Dupont Fabien [222]  GRADIGNAN (33170) V1H 13/03  12:14:55 5:10:45 1:42:06

31 Penin Florian [67]  TOULOUSE (31400) SEH 13/03  12:15:11 5:11:01 1:42:22

32 Bricault Philipe [82] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 13/03  12:15:23 5:11:13 1:42:34

33 Trouche Pierre [234]  Castres (81100) SEH 13/03  12:15:48 5:11:38 1:42:59

34 Seurin Mickael [135]  Vertheuil (33180) SEH 13/03  12:18:59 5:14:49 1:46:10

35 Manier Alan [130]  Hourtin (33990) ESH 13/03  12:19:01 5:14:51 1:46:12

36 Larrieu Olivier [56]  BAGNERES DE BIGORRE () V1H 13/03  12:22:43 5:18:33 1:49:54

37 Candebat Sebastien [5] Pxr louey (65290) SEH 13/03  12:24:22 5:20:12 1:51:33

38
Desbets Jean Philippe [103] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 13/03  12:25:18 5:21:08 1:52:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Rochon Sylvain [44]  caussade (82300) V2H 13/03  12:25:33 5:21:23 1:52:44

40 Kiener Charles [243] Morvan Oxygène BOUZIN (31420) SEH 13/03  12:25:55 5:21:45 1:53:06

41 Claverie Cedric [195] Saubusse Sport Saubusse (40180) SEH 13/03  12:27:58 5:23:48 1:55:09

42 Olivier Mathieu [34] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 13/03  12:28:00 5:23:50 1:55:11

43 Tresserre  Pierre  [150] Néant  PAU (64000) SEH 13/03  12:28:26 5:24:16 1:55:37

44 Maunier Laurent [16]  TOULOUSE (31000) V1H 13/03  12:28:41 5:24:31 1:55:52

45
Doré Christopher [99] Raid Vallee De Poupet La Boissière Du

Doré (44430)
SEH 13/03  12:31:07 5:26:57 1:58:18

46
Ablain Michaël [152] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary

(82370)
V1H 13/03  12:32:20 5:28:10 1:59:31

47 Albert Alexandre [206] Esb Oxygene Blanquefort (33290) V1H 13/03  12:35:25 5:31:15 2:02:36

48 Métais Damien [176] As Vouillé 86 Lavausseau (86470) V1H 13/03  12:35:42 5:31:32 2:02:53

49
Serge Christophe [15] Lemur Team - Asptt Rennes CHANTEPIE

(35135)
SEH 13/03  12:37:50 5:33:40 2:05:01

50 Eiheramouno  Florent  [58] Euskal Raid Larceveau (64120) SEH 13/03  12:39:18 5:35:08 2:06:29

51 Espil Franck [125] Euskal Trail Saint Etienne de Baigorry (64430) SEH 13/03  12:39:21 5:35:11 2:06:32

52 Beguier Julien [146] Asptt Agen Agen (47000) SEH 13/03  12:39:34 5:35:24 2:06:45

53 Badetz David [107] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 13/03  12:39:58 5:35:48 2:07:09

54 Davasse Joel [57]  colayrac st cirq (47450) V2H 13/03  12:40:21 5:36:11 2:07:32

55 Lajuncomme Julien [143]  BAYONNE (64100) V1H 13/03  12:40:24 5:36:14 2:07:35

56 Fontana Herve [192] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 13/03  12:40:34 5:36:24 2:07:45

57 Didier Regis [163] T.p.t Saint lys (31470) V1H 13/03  12:40:35 5:36:25 2:07:46

58 Foissac Rémy [153] 6-Traildumourtis HUOS (31210) SEH 13/03  12:41:23 5:37:13 2:08:34

59 Gicquiau Frederic [25] Team Raidlight cepet (31620) V1H 13/03  12:43:28 5:39:18 2:10:39

60
Maurin Michael [84] Entente Poitiers Athlé 86 tugeras st maurice

(17130)
V1H 13/03  12:43:31 5:39:21 2:10:42

61 Rouquette Sebastien [59] 5-Castres81 lempaut (81700) V1H 13/03  12:43:34 5:39:24 2:10:45

62 Pfirmann Lionel [185] Capbreton Esprit Trail Capbreton (40130) SEH 13/03  12:44:45 5:40:35 2:11:56

63 Auguin Amaury [122] Aviron Cognac Cognac (16100) SEH 13/03  12:45:54 5:41:44 2:13:05

64 Brochard André [230]  FONTAINE LE COMTE () V3H 13/03  12:46:12 5:42:02 2:13:23

65
Gall Erwan [89] Racing Club Nantais SAINT JULIEN DE

CONCELLES (44450)
SEH 13/03  12:46:39 5:42:29 2:13:50

66 Dinam Sylvain [265] Pays D'auray Triathlon AURAY (56400) SEH 13/03  12:46:53 5:42:43 2:14:04

67 Picollo Sébastien [45]  PAU (64000) SEH 13/03  12:47:36 5:43:26 2:14:47

68 Impedovo David [278] Ca Morcenx Morcenx (40110) SEH 13/03  12:47:51 5:43:41 2:15:02

69 Dubergey Jonathan [55] Ca Beglais BEGLES (33130) SEH 13/03  12:47:59 5:43:49 2:15:10

70 Audebrand Bruno [255] La Rochelle Triathlon lauzieres (17137) V1H 13/03  12:48:48 5:44:38 2:15:59

71 Lajus Fabrice [161] Les Coureurs Du Vic-Bilh escures (64350) V1H 13/03  12:48:58 5:44:48 2:16:09

72 Poser Arnaud [168]  Angresse (40150) ESH 13/03  12:49:07 5:44:57 2:16:18

73 Lacaze Eric [223]  clarens (65300) V1H 13/03  12:49:10 5:45:00 2:16:21

74 Buron Glen [178]  Les Junies (46150) SEH 13/03  12:49:29 5:45:19 2:16:40

75 Couanon Julien [177] Airbus Running / Bsc Blagnac (31700) V1H 13/03  12:49:54 5:45:44 2:17:05

76
Caron Christophe [154] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 13/03  12:50:10 5:46:00 2:17:21

77 Ozcoz Robert [126] Eperviers pouyastruc (65350) V2H 13/03  12:50:12 5:46:02 2:17:23

78
Mitonneau Jerome [21] Rives Du Tarn Running Labastide de

Levis (81150)
SEH 13/03  12:51:21 5:47:11 2:18:32

79 Rouchette Kévin [196]  Pessac (33600) SEH 13/03  12:52:13 5:48:03 2:19:24

80 Lavoye Fredery [31] Sba Bordes (65190) SEH 13/03  12:52:51 5:48:41 2:20:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81
Saint-Martin Brice [145] Entente Poitiers Athle 86 vouneuil sous

biard (86580)
SEH 13/03  12:53:46 5:49:36 2:20:57

82 Negueloua Sébastien [47] Euskal Raid Gamarthe (64220) SEH 13/03  12:54:23 5:50:13 2:21:34

83 Mercadal Serge [179]  Mondonville (31700) V1H 13/03  12:54:31 5:50:21 2:21:42

84 Gargano Enrico [238]  monbrun (32600) V1H 13/03  12:55:25 5:51:15 2:22:36

85 Nerriere Fabrice [72] Tiffauges Sport Orientation tiffauges (85130) V1H 13/03  12:55:36 5:51:26 2:22:47

86 Bonnec Denis [259] Chu Bordeaux biganos (33380) V2H 13/03  12:55:44 5:51:34 2:22:55

87 Quesada Harry [87] Cahors Trail Lalbenque (46230) SEH 13/03  12:56:25 5:52:15 2:23:36

88 Chassagne Laurent [74]  LABASTIDE ST GEORGES (81500) V1H 13/03  12:57:22 5:53:12 2:24:33

89
Martinez Léonicio [142] Adrénaline 33 st Romain la virvée (33240

)
V1H 13/03  12:57:26 5:53:16 2:24:37

90 Leborgne Frédéric [18] Keepinsport Toulouse (31100) SEH 13/03  12:57:51 5:53:41 2:25:02

91
Labat Fabien [8] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 13/03  12:58:49 5:54:39 2:26:00

92 Lefèbvre Romain [242]  Paris (75019) ESH 13/03  13:00:10 5:56:00 2:27:21

93 Maneval Victor [241]  Toulouse (31000) ESH 13/03  13:00:11 5:56:01 2:27:22

94 Champeval François [62]  la rochelle () SEH 13/03  13:01:14 5:57:04 2:28:25

95 Marcou Pascal [167] Cma saint-laurent (33112) V1H 13/03  13:01:29 5:57:19 2:28:40

96 Tescari Jean Luc [39] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V2H 13/03  13:01:49 5:57:39 2:29:00

97
Menaut Richard [38] Ca Morcenx LUCBARDEZ ET BARGUES

(40090)
V1H 13/03  13:01:50 5:57:40 2:29:01

98 Cabannes Serge [169]  prechacq les bains (40465) V2H 13/03  13:02:06 5:57:56 2:29:17

99 Bouscaud  Gael [207] Moissac Athlé MONTESQUIEU (82200) V1H 13/03  13:02:41 5:58:31 2:29:52

100 Jai Cedric [252] Les Pieds Niqués Cambes (33880) SEH 13/03  13:02:43 5:58:33 2:29:54

101 Bignebat Pierre [27] Blagnac Sc BLAGNAC (31700) V2H 13/03  13:02:55 5:58:45 2:30:06

102 Gaubert Nicolas [96] Running Ordizan Club merilheu (65200) V1H 13/03  13:04:00 5:59:50 2:31:11

103 Le Diagon Ludovic [53] Cas Inguiniel hennebont (56700) SEH 13/03  13:04:05 5:59:55 2:31:16

104
Gervier Jean Luc [271] 8-Lez1konsciantsdu17 ANNEPONT

(17350)
SEH 13/03  13:05:56 6:01:46 2:33:07

105 Damiens David [210] 8-Lez1konsciantsdu17 juicq (17770) SEH 13/03  13:05:59 6:01:49 2:33:10

106
Ouvrard Eric [147] Tiffauges Sport Orientation TIFFAUGES

(85130)
V1H 13/03  13:06:47 6:02:37 2:33:58

107
Gaborieau Fred [149] Tiffauges Sport Orientation TIFFAUGES

(85130)
V1H 13/03  13:06:49 6:02:39 2:34:00

108
Bideau Jeremy [258] Chantonnay Raid LA FLOCELLIERE

(85700)
SEH 13/03  13:07:16 6:03:06 2:34:27

109 Cazeau Christophe [51] Egger saint paul lès dax (40990) V1H 13/03  13:07:33 6:03:23 2:34:44

110 Niort Eric [52] Egger Morcenx (40110) V1H 13/03  13:07:37 6:03:27 2:34:48

111 Madelon Laurent [4] Endurance 72 LE MANS (72100) V1H 13/03  13:08:34 6:04:24 2:35:45

112 Poser Poser [292]  Angresse (40150) V2H 13/03  13:09:48 6:05:38 2:36:59

113 Boussières Arnaud [123] Absolu Raid Pibrac (31820) SEH 13/03  13:10:28 6:06:18 2:37:39

114 Saraiva Mathieu [294]  Lagardelle (46220) SEH 13/03  13:11:06 6:06:56 2:38:17

115 Furon  Gaetan  [270]  Bagnères de Bigorre  (65200 ) SEH 13/03  13:11:07 6:06:57 2:38:18

116 Laporte Franck [19] Acbvl LAGARDELLE (46220) V1H 13/03  13:11:12 6:07:02 2:38:23

117 Dromard Ludovic [159] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 13/03  13:11:21 6:07:11 2:38:32

118 Noblet Sebastien [17] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 13/03  13:12:01 6:07:51 2:39:12

119 Jossot Emmanuel [36] Cap Endurance NANTES (44300) V1H 13/03  13:13:37 6:09:27 2:40:48

120 Alcayna Cedric [254] Non Licencié beyrede (65410) SEH 13/03  13:15:24 6:11:14 2:42:35

121 Combes Guillaume [83]  Le Mans (72000) SEH 13/03  13:17:11 6:13:01 2:44:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

122 Louin Patrick [128]  Mios (33380) V2H 13/03  13:17:15 6:13:05 2:44:26

123 Terracher Julien [211] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 13/03  13:17:26 6:13:16 2:44:37

124 Bertrand Christophe [182] Avia Club Bx sadirac (33670) V1H 13/03  13:20:12 6:16:02 2:47:23

125 Viaud Stephane [165] Avia Club GRADIGNAN  (33170) SEH 13/03  13:20:13 6:16:03 2:47:24

126 Perriguet Steve [209] Give Way!! soorts-hossegor (40150) SEH 13/03  13:20:26 6:16:16 2:47:37

127 Aussel Nicolas [171]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) V1H 13/03  13:20:45 6:16:35 2:47:56

128 Nozahic Mickael [116] Foléé Cleguéroise Pont-Scorff (56620) V1H 13/03  13:22:14 6:18:04 2:49:25

129 Cucchiara Fabian [245]  pau (64000) SEH 13/03  13:22:54 6:18:44 2:50:05

130 Blanquart Eric [42]  Auradé (32600) SEH 13/03  13:23:04 6:18:54 2:50:15

131 Puech Christophe [78] 4-Les Gypaètes Barbus Cognac (16100) V1H 13/03  13:23:46 6:19:36 2:50:57

132 Auguin Quentin [120] Aviron Cognac Gimeux (16130) ESH 13/03  13:25:12 6:21:02 2:52:23

133
Herault Richard [276] Portet Athletic Club plaisance du touch

(31830)
V1H 13/03  13:25:47 6:21:37 2:52:58

134 Bigaud Anthony [247]  La Bruffière (85530) SEH 13/03  13:26:22 6:22:12 2:53:33

135
Chinnici Anthony [148] Les Zinzins Des Coteaux 31 Saint Genies

Bellevue (31180)
SEH 13/03  13:28:17 6:24:07 2:55:28

136 Lecouffe Ludovic [134] 5-Aventurelauragaise CALMONT (31560) SEH 13/03  13:28:44 6:24:34 2:55:55

137 Testard Luc [198]  PRADINES (46090) V2H 13/03  13:30:17 6:26:07 2:57:28

138 Bellet Christophe [63] Us Aigrefeuille Athletisme THAIRE (17290) V2H 13/03  13:31:02 6:26:52 2:58:13

139 Quesada Manuel [101] Cahors Trail Le Montat (46090) V3H 13/03  13:33:26 6:29:16 3:00:37

140 Girard Cedric [201] Ca Portets CASTRES GIRONDE (33640) SEH 13/03  13:37:31 6:33:21 3:04:42

141 Lafont Henri [208] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 13/03  13:37:49 6:33:39 3:05:00

142 Thomasse Franck [203]  PAREMPUYRE (33290) V1H 13/03  13:39:27 6:35:17 3:06:38

143 Rambaud David [35]  moustey (40410) V1H 13/03  13:40:28 6:36:18 3:07:39

144 Girard Simon [76]  odos (65310) ESH 13/03  13:47:32 6:43:22 3:14:43

145 Brandel Gregory [106] Team Chrysalide64 bayonne (64100) SEH 13/03  13:48:13 6:44:03 3:15:24

146
Cazaubon Romain [121] Les Joggers Du Plateau LANNEMEZAN

(65300)
V1H 13/03  13:50:35 6:46:25 3:17:46

147 Blouin Antoine [7] Entente Sévre La Romagne (49740) SEH 13/03  13:50:36 6:46:26 3:17:47

148 Epelva Nicolas [200] Esb Oxygene le pian medoc (33290) SEH 13/03  13:50:54 6:46:44 3:18:05

149 Lesbarreres David [284]  SAUBION (40230) V1H 13/03  14:06:39 7:02:29 3:33:50

150 Seddiki Stéphane [194]  Saint Vincent de Tyrosse (40230) V1H 13/03  14:06:41 7:02:31 3:33:52
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Classement Scratch Femmes

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saighi Safia-Lise [190]  Tramezaygues (65170) SEF 13/03  11:46:30 4:42:20  

2
Sparfel Amélie [2] Bouliac Sport Plasir St André de Cubzac

(33240)
SEF 13/03  12:14:51 5:10:41 0:28:21

3 Cayuela Marion [224] Morvan Oxygene bouzin (31420) SEF 13/03  12:25:56 5:21:46 0:39:26

4
Larroude Marie-Pierre [93] Club Olympique Bayonnais TARNOS

(40220)
SEF 13/03  12:42:35 5:38:25 0:56:05

5
Alquier Magali [199] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 13/03  12:45:07 5:40:57 0:58:37

6 Gesvret Cecile [71] Tiffauges Sport Orientation tiffauges (85130) V1F 13/03  12:55:35 5:51:25 1:09:05

7 Soula Agnès [296] Bsc Blagnac Beauzelle (31700) SEF 13/03  12:58:53 5:54:43 1:12:23

8 Alleaud Virginie [111]  NIORT (79000) SEF 13/03  12:58:57 5:54:47 1:12:27

9 Lafitte Aurelia [280]  tarbes (65000) SEF 13/03  13:03:10 5:59:00 1:16:40

10 Retuerta Dominique [50] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 13/03  13:12:02 6:07:52 1:25:32

11 Segoviano  Stephanie [104] Pba Trail Tarnos  (40220) SEF 13/03  13:17:51 6:13:41 1:31:21

12
Kadioglu Aurelie [40] Les Zinzins Des Coteaux 31 st marcel paulel

(31590)
SEF 13/03  13:20:17 6:16:07 1:33:47

13 Barnas Axelle [193] Entente Poitiers Athlé 86 Vivonne (86370) SEF 13/03  13:39:39 6:35:29 1:53:09
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Classement ESH

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Manier Alan [130]  Hourtin (33990) ESH 13/03  12:19:01 5:14:51  

2 Poser Arnaud [168]  Angresse (40150) ESH 13/03  12:49:07 5:44:57 0:30:06

3 Lefèbvre Romain [242]  Paris (75019) ESH 13/03  13:00:10 5:56:00 0:41:09

4 Maneval Victor [241]  Toulouse (31000) ESH 13/03  13:00:11 5:56:01 0:41:10

5 Auguin Quentin [120] Aviron Cognac Gimeux (16130) ESH 13/03  13:25:12 6:21:02 1:06:11

6 Girard Simon [76]  odos (65310) ESH 13/03  13:47:32 6:43:22 1:28:31

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saighi Safia-Lise [190]  Tramezaygues (65170) SEF 13/03  11:46:30 4:42:20  

2
Sparfel Amélie [2] Bouliac Sport Plasir St André de Cubzac

(33240)
SEF 13/03  12:14:51 5:10:41 0:28:21

3 Cayuela Marion [224] Morvan Oxygene bouzin (31420) SEF 13/03  12:25:56 5:21:46 0:39:26

4
Larroude Marie-Pierre [93] Club Olympique Bayonnais TARNOS

(40220)
SEF 13/03  12:42:35 5:38:25 0:56:05

5
Alquier Magali [199] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 13/03  12:45:07 5:40:57 0:58:37

6 Soula Agnès [296] Bsc Blagnac Beauzelle (31700) SEF 13/03  12:58:53 5:54:43 1:12:23

7 Alleaud Virginie [111]  NIORT (79000) SEF 13/03  12:58:57 5:54:47 1:12:27

8 Lafitte Aurelia [280]  tarbes (65000) SEF 13/03  13:03:10 5:59:00 1:16:40

9 Segoviano  Stephanie [104] Pba Trail Tarnos  (40220) SEF 13/03  13:17:51 6:13:41 1:31:21

10
Kadioglu Aurelie [40] Les Zinzins Des Coteaux 31 st marcel paulel

(31590)
SEF 13/03  13:20:17 6:16:07 1:33:47

11 Barnas Axelle [193] Entente Poitiers Athlé 86 Vivonne (86370) SEF 13/03  13:39:39 6:35:29 1:53:09

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beauxis Guillaume [251] Team Hoka PRECHAC (65400) SEH 13/03  10:32:49 3:28:39  

2 Meignen Arthur [160]  St Faust (64110) SEH 13/03  10:54:10 3:50:00 0:21:21

3 Campo Brice [64] Saint Lary Aure Athlétisme Vielle Aure (65170) SEH 13/03  11:11:40 4:07:30 0:38:51

4 Haristoy Raphael [46] Euskal Raid Jaxu (64220) SEH 13/03  11:17:17 4:13:07 0:44:28

5 Goimard Ronan [272]  Tarbes (65000) SEH 13/03  11:20:13 4:16:03 0:47:24

6 Minard Camille [41] Madeinpyrénées BARRANCOUEU (65240) SEH 13/03  11:23:08 4:18:58 0:50:19

7 Hervy Evan [48] Us Talence Gradignan (33170) SEH 13/03  11:28:39 4:24:29 0:55:50

8 Cather Pascal [228] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 13/03  11:35:51 4:31:41 1:03:02

9 Erracarret Mathieu [129] Trail Du Mourtis CUGURON (31210) SEH 13/03  11:46:44 4:42:34 1:13:55

10
Geffard Thibaut [98] Raid Vallée De Poupet Saint Christophe du

bois (49280)
SEH 13/03  11:53:06 4:48:56 1:20:17

11 François Laurent [77]  Cahors (46000) SEH 13/03  11:55:42 4:51:32 1:22:53

12 Saubadu Yannick [235]  Marambat (32190) SEH 13/03  11:56:08 4:51:58 1:23:19

13 Colin Yoachim [175] As Vouillé 86 béruges (86190) SEH 13/03  12:02:33 4:58:23 1:29:44

14 Canton Clément [66] Tuc Triathlon Toulouse (31400) SEH 13/03  12:03:14 4:59:04 1:30:25

15 Penin Romaric [75] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEH 13/03  12:03:14 4:59:04 1:30:25

16 Lassalle Samuel [85] Vignemale LOUEY (65290) SEH 13/03  12:04:04 4:59:54 1:31:15

17 Hebrard Frederic [249] Golf'trotter BON-ENCONTRE (47240) SEH 13/03  12:06:24 5:02:14 1:33:35

18 Clerc Bruno [73] Ca Scorff Inguiniel Inguiniel (56240) SEH 13/03  12:11:39 5:07:29 1:38:50

19 Dombriz Frédéric [118] Baztandarrak Ustaritz (64480) SEH 13/03  12:14:23 5:10:13 1:41:34

20 Penin Florian [67]  TOULOUSE (31400) SEH 13/03  12:15:11 5:11:01 1:42:22

21 Trouche Pierre [234]  Castres (81100) SEH 13/03  12:15:48 5:11:38 1:42:59

22 Seurin Mickael [135]  Vertheuil (33180) SEH 13/03  12:18:59 5:14:49 1:46:10

23 Candebat Sebastien [5] Pxr louey (65290) SEH 13/03  12:24:22 5:20:12 1:51:33

24 Kiener Charles [243] Morvan Oxygène BOUZIN (31420) SEH 13/03  12:25:55 5:21:45 1:53:06

25 Claverie Cedric [195] Saubusse Sport Saubusse (40180) SEH 13/03  12:27:58 5:23:48 1:55:09

26 Olivier Mathieu [34] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 13/03  12:28:00 5:23:50 1:55:11

27 Tresserre  Pierre  [150] Néant  PAU (64000) SEH 13/03  12:28:26 5:24:16 1:55:37

28
Doré Christopher [99] Raid Vallee De Poupet La Boissière Du

Doré (44430)
SEH 13/03  12:31:07 5:26:57 1:58:18

29
Serge Christophe [15] Lemur Team - Asptt Rennes CHANTEPIE

(35135)
SEH 13/03  12:37:50 5:33:40 2:05:01

30 Eiheramouno  Florent  [58] Euskal Raid Larceveau (64120) SEH 13/03  12:39:18 5:35:08 2:06:29

31 Espil Franck [125] Euskal Trail Saint Etienne de Baigorry (64430) SEH 13/03  12:39:21 5:35:11 2:06:32

32 Beguier Julien [146] Asptt Agen Agen (47000) SEH 13/03  12:39:34 5:35:24 2:06:45

33 Badetz David [107] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 13/03  12:39:58 5:35:48 2:07:09

34 Foissac Rémy [153] 6-Traildumourtis HUOS (31210) SEH 13/03  12:41:23 5:37:13 2:08:34

35 Pfirmann Lionel [185] Capbreton Esprit Trail Capbreton (40130) SEH 13/03  12:44:45 5:40:35 2:11:56

36 Auguin Amaury [122] Aviron Cognac Cognac (16100) SEH 13/03  12:45:54 5:41:44 2:13:05

37
Gall Erwan [89] Racing Club Nantais SAINT JULIEN DE

CONCELLES (44450)
SEH 13/03  12:46:39 5:42:29 2:13:50

38 Dinam Sylvain [265] Pays D'auray Triathlon AURAY (56400) SEH 13/03  12:46:53 5:42:43 2:14:04

39 Picollo Sébastien [45]  PAU (64000) SEH 13/03  12:47:36 5:43:26 2:14:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Impedovo David [278] Ca Morcenx Morcenx (40110) SEH 13/03  12:47:51 5:43:41 2:15:02

41 Dubergey Jonathan [55] Ca Beglais BEGLES (33130) SEH 13/03  12:47:59 5:43:49 2:15:10

42 Buron Glen [178]  Les Junies (46150) SEH 13/03  12:49:29 5:45:19 2:16:40

43
Mitonneau Jerome [21] Rives Du Tarn Running Labastide de

Levis (81150)
SEH 13/03  12:51:21 5:47:11 2:18:32

44 Rouchette Kévin [196]  Pessac (33600) SEH 13/03  12:52:13 5:48:03 2:19:24

45 Lavoye Fredery [31] Sba Bordes (65190) SEH 13/03  12:52:51 5:48:41 2:20:02

46
Saint-Martin Brice [145] Entente Poitiers Athle 86 vouneuil sous

biard (86580)
SEH 13/03  12:53:46 5:49:36 2:20:57

47 Negueloua Sébastien [47] Euskal Raid Gamarthe (64220) SEH 13/03  12:54:23 5:50:13 2:21:34

48 Quesada Harry [87] Cahors Trail Lalbenque (46230) SEH 13/03  12:56:25 5:52:15 2:23:36

49 Leborgne Frédéric [18] Keepinsport Toulouse (31100) SEH 13/03  12:57:51 5:53:41 2:25:02

50 Champeval François [62]  la rochelle () SEH 13/03  13:01:14 5:57:04 2:28:25

51 Jai Cedric [252] Les Pieds Niqués Cambes (33880) SEH 13/03  13:02:43 5:58:33 2:29:54

52 Le Diagon Ludovic [53] Cas Inguiniel hennebont (56700) SEH 13/03  13:04:05 5:59:55 2:31:16

53
Gervier Jean Luc [271] 8-Lez1konsciantsdu17 ANNEPONT

(17350)
SEH 13/03  13:05:56 6:01:46 2:33:07

54 Damiens David [210] 8-Lez1konsciantsdu17 juicq (17770) SEH 13/03  13:05:59 6:01:49 2:33:10

55
Bideau Jeremy [258] Chantonnay Raid LA FLOCELLIERE

(85700)
SEH 13/03  13:07:16 6:03:06 2:34:27

56 Boussières Arnaud [123] Absolu Raid Pibrac (31820) SEH 13/03  13:10:28 6:06:18 2:37:39

57 Saraiva Mathieu [294]  Lagardelle (46220) SEH 13/03  13:11:06 6:06:56 2:38:17

58 Furon  Gaetan  [270]  Bagnères de Bigorre  (65200 ) SEH 13/03  13:11:07 6:06:57 2:38:18

59 Alcayna Cedric [254] Non Licencié beyrede (65410) SEH 13/03  13:15:24 6:11:14 2:42:35

60 Combes Guillaume [83]  Le Mans (72000) SEH 13/03  13:17:11 6:13:01 2:44:22

61 Terracher Julien [211] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 13/03  13:17:26 6:13:16 2:44:37

62 Viaud Stephane [165] Avia Club GRADIGNAN  (33170) SEH 13/03  13:20:13 6:16:03 2:47:24

63 Perriguet Steve [209] Give Way!! soorts-hossegor (40150) SEH 13/03  13:20:26 6:16:16 2:47:37

64 Cucchiara Fabian [245]  pau (64000) SEH 13/03  13:22:54 6:18:44 2:50:05

65 Blanquart Eric [42]  Auradé (32600) SEH 13/03  13:23:04 6:18:54 2:50:15

66 Bigaud Anthony [247]  La Bruffière (85530) SEH 13/03  13:26:22 6:22:12 2:53:33

67
Chinnici Anthony [148] Les Zinzins Des Coteaux 31 Saint Genies

Bellevue (31180)
SEH 13/03  13:28:17 6:24:07 2:55:28

68 Lecouffe Ludovic [134] 5-Aventurelauragaise CALMONT (31560) SEH 13/03  13:28:44 6:24:34 2:55:55

69 Girard Cedric [201] Ca Portets CASTRES GIRONDE (33640) SEH 13/03  13:37:31 6:33:21 3:04:42

70 Lafont Henri [208] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 13/03  13:37:49 6:33:39 3:05:00

71 Brandel Gregory [106] Team Chrysalide64 bayonne (64100) SEH 13/03  13:48:13 6:44:03 3:15:24

72 Blouin Antoine [7] Entente Sévre La Romagne (49740) SEH 13/03  13:50:36 6:46:26 3:17:47

73 Epelva Nicolas [200] Esb Oxygene le pian medoc (33290) SEH 13/03  13:50:54 6:46:44 3:18:05

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Fauret [181]  31150 SEH

Nicolas Portal [170]  31200 SEH
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Classement V1F

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gesvret Cecile [71] Tiffauges Sport Orientation tiffauges (85130) V1F 13/03  12:55:35 5:51:25  

2 Retuerta Dominique [50] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 13/03  13:12:02 6:07:52 0:16:27

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Marsollier [225] Ama Cugand 85610 V1F
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Classement V1H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacou Stephane [189]  tramezaygues (65170) V1H 13/03  10:36:29 3:32:19  

2 Pailhe-Belair Alexandre [61] Acm Running Club Guchen (65240) V1H 13/03  11:08:31 4:04:21 0:32:02

3 Bouxin Christophe [166]  tuzaguet (65150) V1H 13/03  11:31:48 4:27:38 0:55:19

4
Besnard Vincent [164] Joggers Du Plateau capvern les bains

(65130)
V1H 13/03  11:46:20 4:42:10 1:09:51

5 Rossin Franck [97]  st antoine de breuilh (24230) V1H 13/03  11:58:03 4:53:53 1:21:34

6 Dauriac Hervé [119] Vcl/bm Coaching escala (65250) V1H 13/03  11:58:15 4:54:05 1:21:46

7 Bonzom Stephane [28]  avezac (65130) V1H 13/03  12:01:26 4:57:16 1:24:57

8
Delatouche Sébastien [174] 3-Laids Isards Du 65 TARBES

(65000)
V1H 13/03  12:11:52 5:07:42 1:35:23

9 Carayre Patrice [250]  Caudecoste (47220) V1H 13/03  12:14:45 5:10:35 1:38:16

10 Dupont Fabien [222]  GRADIGNAN (33170) V1H 13/03  12:14:55 5:10:45 1:38:26

11 Larrieu Olivier [56]  BAGNERES DE BIGORRE () V1H 13/03  12:22:43 5:18:33 1:46:14

12
Desbets Jean Philippe [103] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 13/03  12:25:18 5:21:08 1:48:49

13 Maunier Laurent [16]  TOULOUSE (31000) V1H 13/03  12:28:41 5:24:31 1:52:12

14
Ablain Michaël [152] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary

(82370)
V1H 13/03  12:32:20 5:28:10 1:55:51

15 Albert Alexandre [206] Esb Oxygene Blanquefort (33290) V1H 13/03  12:35:25 5:31:15 1:58:56

16 Métais Damien [176] As Vouillé 86 Lavausseau (86470) V1H 13/03  12:35:42 5:31:32 1:59:13

17 Lajuncomme Julien [143]  BAYONNE (64100) V1H 13/03  12:40:24 5:36:14 2:03:55

18 Fontana Herve [192] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 13/03  12:40:34 5:36:24 2:04:05

19 Didier Regis [163] T.p.t Saint lys (31470) V1H 13/03  12:40:35 5:36:25 2:04:06

20 Gicquiau Frederic [25] Team Raidlight cepet (31620) V1H 13/03  12:43:28 5:39:18 2:06:59

21
Maurin Michael [84] Entente Poitiers Athlé 86 tugeras st maurice

(17130)
V1H 13/03  12:43:31 5:39:21 2:07:02

22 Rouquette Sebastien [59] 5-Castres81 lempaut (81700) V1H 13/03  12:43:34 5:39:24 2:07:05

23 Audebrand Bruno [255] La Rochelle Triathlon lauzieres (17137) V1H 13/03  12:48:48 5:44:38 2:12:19

24 Lajus Fabrice [161] Les Coureurs Du Vic-Bilh escures (64350) V1H 13/03  12:48:58 5:44:48 2:12:29

25 Lacaze Eric [223]  clarens (65300) V1H 13/03  12:49:10 5:45:00 2:12:41

26 Couanon Julien [177] Airbus Running / Bsc Blagnac (31700) V1H 13/03  12:49:54 5:45:44 2:13:25

27 Mercadal Serge [179]  Mondonville (31700) V1H 13/03  12:54:31 5:50:21 2:18:02

28 Gargano Enrico [238]  monbrun (32600) V1H 13/03  12:55:25 5:51:15 2:18:56

29 Nerriere Fabrice [72] Tiffauges Sport Orientation tiffauges (85130) V1H 13/03  12:55:36 5:51:26 2:19:07

30 Chassagne Laurent [74]  LABASTIDE ST GEORGES (81500) V1H 13/03  12:57:22 5:53:12 2:20:53

31
Martinez Léonicio [142] Adrénaline 33 st Romain la virvée (33240

)
V1H 13/03  12:57:26 5:53:16 2:20:57

32
Labat Fabien [8] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 13/03  12:58:49 5:54:39 2:22:20

33 Marcou Pascal [167] Cma saint-laurent (33112) V1H 13/03  13:01:29 5:57:19 2:25:00

34
Menaut Richard [38] Ca Morcenx LUCBARDEZ ET BARGUES

(40090)
V1H 13/03  13:01:50 5:57:40 2:25:21

35 Bouscaud  Gael [207] Moissac Athlé MONTESQUIEU (82200) V1H 13/03  13:02:41 5:58:31 2:26:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Gaubert Nicolas [96] Running Ordizan Club merilheu (65200) V1H 13/03  13:04:00 5:59:50 2:27:31

37
Ouvrard Eric [147] Tiffauges Sport Orientation TIFFAUGES

(85130)
V1H 13/03  13:06:47 6:02:37 2:30:18

38
Gaborieau Fred [149] Tiffauges Sport Orientation TIFFAUGES

(85130)
V1H 13/03  13:06:49 6:02:39 2:30:20

39 Cazeau Christophe [51] Egger saint paul lès dax (40990) V1H 13/03  13:07:33 6:03:23 2:31:04

40 Niort Eric [52] Egger Morcenx (40110) V1H 13/03  13:07:37 6:03:27 2:31:08

41 Madelon Laurent [4] Endurance 72 LE MANS (72100) V1H 13/03  13:08:34 6:04:24 2:32:05

42 Laporte Franck [19] Acbvl LAGARDELLE (46220) V1H 13/03  13:11:12 6:07:02 2:34:43

43 Dromard Ludovic [159] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 13/03  13:11:21 6:07:11 2:34:52

44 Noblet Sebastien [17] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 13/03  13:12:01 6:07:51 2:35:32

45 Jossot Emmanuel [36] Cap Endurance NANTES (44300) V1H 13/03  13:13:37 6:09:27 2:37:08

46 Bertrand Christophe [182] Avia Club Bx sadirac (33670) V1H 13/03  13:20:12 6:16:02 2:43:43

47 Aussel Nicolas [171]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) V1H 13/03  13:20:45 6:16:35 2:44:16

48 Nozahic Mickael [116] Foléé Cleguéroise Pont-Scorff (56620) V1H 13/03  13:22:14 6:18:04 2:45:45

49 Puech Christophe [78] 4-Les Gypaètes Barbus Cognac (16100) V1H 13/03  13:23:46 6:19:36 2:47:17

50
Herault Richard [276] Portet Athletic Club plaisance du touch

(31830)
V1H 13/03  13:25:47 6:21:37 2:49:18

51 Thomasse Franck [203]  PAREMPUYRE (33290) V1H 13/03  13:39:27 6:35:17 3:02:58

52 Rambaud David [35]  moustey (40410) V1H 13/03  13:40:28 6:36:18 3:03:59

53
Cazaubon Romain [121] Les Joggers Du Plateau LANNEMEZAN

(65300)
V1H 13/03  13:50:35 6:46:25 3:14:06

54 Lesbarreres David [284]  SAUBION (40230) V1H 13/03  14:06:39 7:02:29 3:30:10

55 Seddiki Stéphane [194]  Saint Vincent de Tyrosse (40230) V1H 13/03  14:06:41 7:02:31 3:30:12

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Manuel Perochain [124]  17430 V1H
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Classement V2H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Springinsfeld Philippe [109] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 13/03  12:12:46 5:08:36  

2 Bricault Philipe [82] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 13/03  12:15:23 5:11:13 0:02:37

3 Rochon Sylvain [44]  caussade (82300) V2H 13/03  12:25:33 5:21:23 0:12:47

4 Davasse Joel [57]  colayrac st cirq (47450) V2H 13/03  12:40:21 5:36:11 0:27:35

5
Caron Christophe [154] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 13/03  12:50:10 5:46:00 0:37:24

6 Ozcoz Robert [126] Eperviers pouyastruc (65350) V2H 13/03  12:50:12 5:46:02 0:37:26

7 Bonnec Denis [259] Chu Bordeaux biganos (33380) V2H 13/03  12:55:44 5:51:34 0:42:58

8 Tescari Jean Luc [39] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V2H 13/03  13:01:49 5:57:39 0:49:03

9 Cabannes Serge [169]  prechacq les bains (40465) V2H 13/03  13:02:06 5:57:56 0:49:20

10 Bignebat Pierre [27] Blagnac Sc BLAGNAC (31700) V2H 13/03  13:02:55 5:58:45 0:50:09

11 Poser Poser [292]  Angresse (40150) V2H 13/03  13:09:48 6:05:38 0:57:02

12 Louin Patrick [128]  Mios (33380) V2H 13/03  13:17:15 6:13:05 1:04:29

13 Testard Luc [198]  PRADINES (46090) V2H 13/03  13:30:17 6:26:07 1:17:31

14 Bellet Christophe [63] Us Aigrefeuille Athletisme THAIRE (17290) V2H 13/03  13:31:02 6:26:52 1:18:16

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Paul Leveque [191] Carquefou Ac 44980 V2H
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Classement V3H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 30   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brochard André [230]  FONTAINE LE COMTE () V3H 13/03  12:46:12 5:42:02  

2 Quesada Manuel [101] Cahors Trail Le Montat (46090) V3H 13/03  13:33:26 6:29:16 0:47:14

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 30   D+: 2000

Non classés V4H
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